
 
 

UCHWAŁA NR  XL/264/21 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian  budżetu miasta na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372, poz.1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu miasta  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu miasta  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą     85 910 614,77 zł 
            (dochody bieżące            -           79 043 320,81 zł, 

             dochody majątkowe     -             6 867 293,96 zł),        
w tym : dotacja na zadania zlecone 

 
 
 

  23 952 267,67 zł 
2. Po stronie wydatków kwotą 

            (wydatki bieżące          -              76 002 047,92 zł 
              wydatki majątkowe     -             10 512 805,96 zł), 

    86 514 853,38 zł 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone   23 952 267,67 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt w kwocie         604 239,11 zł 
 który zostanie pokryty przychodami   
4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie :  
     1) przychody z:                                            2 904 239,11 zł 
     -  wolnych środków z lat ubiegłych   

    -  nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych                               
       2 375 454,11 zł 

528 785,00 zł 
     2) rozchody w kwocie na: 

    - wykup obligacji                       - 2.300.000,00 zł. 
    2 300 000,00 zł 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6117



    

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Monika Stępniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6117



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 541 384,97   2 541 384,97   

Przedszkola 1 010 520,00   1 010 520,00   

0830 Wpływy z usług 0,00   221 600,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 221 600,00   0,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 601 929,85   675 349,44   

Pozostała działalność 380 079,85   453 499,44   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

338 417,26   404 127,79   

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

39 702,59   47 411,65   

855 Rodzina 22 356 486,42   22 358 486,42   

Wspieranie rodziny 1 004,00   3 004,00   

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00   2 000,00   

85 835 195,18   85 910 614,77   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/264/21 Rady Miasta Świdwin z dnia 22 grudnia 2021r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK PO STRONIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

0,00   

80104 0,00   

221 600,00   

-221 600,00   

73 419,59   

85395 73 419,59   

65 710,53   

7 709,06   

2 000,00   

85504 2 000,00   

2 000,00   

Razem: 75 419,59   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6117



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 946 532,83   6 916 532,83   

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 836 100,00   806 100,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 010,00   543 010,00   

757 Obsługa długu publicznego 270 000,00   200 000,00   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

270 000,00   200 000,00   

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

270 000,00   200 000,00   

801 Oświata i wychowanie 23 698 277,97   23 728 277,97   

Szkoły podstawowe 14 779 754,56   14 809 754,56   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 434 200,00   464 200,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 741 948,67   815 368,26   

Pozostała działalność 520 098,67   593 518,26   

3117 Świadczenia społeczne 73 379,44   92 174,44   

3119 Świadczenia społeczne 8 608,76   10 813,76   

4307 Zakup usług pozostałych 135 385,77   182 301,30   

4309 Zakup usług pozostałych 19 980,73   25 484,79   

855 Rodzina 23 044 066,42   23 046 066,42   

Wspieranie rodziny 54 684,00   56 684,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 500,00   39 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 938 440,00   7 008 440,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 849 300,00   919 300,00   

4260 Zakup energii 443 000,00   513 000,00   

86 439 434,29   86 514 853,88   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/264/21 Rady Miasta Świdwin z dnia 22 grudnia 2021r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2021 ROK PO STRONIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-30 000,00   

75085 -30 000,00   

-30 000,00   

-70 000,00   

75702 -70 000,00   

-70 000,00   

30 000,00   

80101 30 000,00   

30 000,00   

73 419,59   

85395 73 419,59   

18 795,00   

2 205,00   

46 915,53   

5 504,06   

2 000,00   

85504 2 000,00   

2 000,00   

70 000,00   

90015 70 000,00   

70 000,00   

Razem: 75 419,59   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6117


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-30T10:46:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




